КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
 ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 28.12.2020г.

с. Тюльково
	[bookmark: _GoBack]№ 4-27р

	Об отмене решения от 01.03.2011 № 7-29р «Об
утверждении Правил содержания домашних
животных на территории Тюльковского
сельсовета»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.2 ст. 1 Закона Красноярского края от 13.06.2013 № 4-1402 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов края отдельными государственными полномочиями по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев», ч.7 ст. 16 Федерального закона от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об, Уставом Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Тюльковского сельского Совета депутатов от 01.03.2011 № 7-29р «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории Тюльковского сельсовета».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Тюльковского сельсовета Кузьмина А.В.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов						А.П. Бумаженко

Глава сельсовета						А.В. Кузьмин